EX-OR Robert Nabiałek
Kominiarska 23, Wrocław
+48 501 400411
Schaffner - filtr 1-stopniowy 250VA 1A [FN2030-1-06]
Cena brutto: 98,45 PLN
Opis słownikowy
Producent Schaffner
Opis produktu
Plik wygenerowano: 03-05-2024 Oprogramowanie sklepu: AptusShop
EX-OR Robert Nabiałek
Kominiarska 23, Wrocław
+48 501 400411
L - 20mH
Cx - 220nF
Cy - 22nF
R - 1M
Złacza - 6.3mm
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
Plik wygenerowano: 03-05-2024 Oprogramowanie sklepu: AptusShop